
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7 имени Л.Х. Багаутдиновой» 

приказы по основной деятельности 

 

ПРИКАЗ 

от 28.12.2024г.                   № 332 

 

«О проведении республиканской заочной научно – практической 

конференции учащихся детских школ искусств  и детских музыкальных школ  

в рамках конкурса «Семь нот» 

 

В целях сохранения традиций коллективного исполнительства, содействия 

творческому развитию подрастающего поколения, а также вовлечение широкого круга 

юных музыкантов в коллективную творческую деятельность, пропаганды классического, 

современного и национального искусства, расширения и укрепления связей между 

учебными заведениями системы образования и культуры Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести республиканскую заочную научно – практическую конференцию 

учащихся детских школ искусств  и детских музыкальных школ в рамках конкурса 

детского исполнительства «Семь нот» на темы «Педагоги – наставники в искусстве» и 

«Искусство в жизни человека» с 01.01.2025  по 31 января 2025  года. 

2. Ответственными за проведение конкурса назначить: 

- за сбор заявок и презентаций  -  Илларионову И.Н. 

- за оформление и дизайн дипломов – Хаметшину О.В. 

3. Утвердить состав жюри: 

Председатель : 

-Репина О.К., директор Центра компетенций АНО ДПО «Академия менеджмента»; 

Члены жюри:  

- Хаметшина О.В., директор МАУ ДО «Детская школа искусств №7» 

- Илларионова И.Н.,заместитель директора по НМР 

4. Преподавателям и концертмейстерам  всех отделений обеспечить участие в 

данном мероприятии. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МАУ ДО 

 «Детская школа искусств №7  

им. Л.Х. Багаутдиновой»     О.В. Хаметшина 

 

 

                              


